様式第１号（第４条関係）

後援承認申請書

年  月  日

伊万里市長         様

住所

主催者（団体）名

代表者職名

代表者名

 下記の事業について、伊万里市の後援を受けたいので、伊万里市名義後援の取扱いに

関する要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

事 業 名

開 催 日 時

開 催 場 所

事 業 の 概 要

事 業 の 趣 旨 （ 目 的 ）

入 場 料 ・ 参 加 料 等

伊万里市以外の後援団体等

依 頼 内 容

連 絡 先

（住所、団体名、担当者、

電話番号）

備考

 事業の計画書等申請の内容が分かるものを添付すること。